
DOPORUČENÍ 

Obec Dolany nad Vltavou, jako vlastník a správce vodovodu 
v časti Debrno 

vydává doporučení k využívání pitné vody pro napouštění 
bazénů a zalévání v co nejmenší míře. 

Toto doporučení je vydáno jako první krok před nutností vydat 

REGULAČNÍ OPATŘENÍ 

V souladu se zákonem č. 241/2000 Sb., o hospodářských 
opatřeních pro krizové stavy. 

Důvodem pro vydání doporučení jsou stávající povětrnostní 
podmínky a předpokládané extrémní sucho v letních měsících, 
jejichž vlivem dochází ke snížení hladiny vody ve vodních 
zdrojích. 

Odběr vody se zvýšil až trojnásobně. Je nutno se chovat 
hospodárně, aby nebylo nutno přistoupit k omezeným 
dodávkám pitné vody. 

V maximální míře využívejte pro zálivku dešťovou vodu a 
budujte nádrže pro zachytávání dešťové vody.( Sud pod 
okapem není při déletrvajícím suchu dostačující). Více 
www.novazelenausporam.cz dotace 27 — 105 tisíc Kč 

V Dolanech nad Vltavou 19.6.2022 

 


